
odběratel

ZŠ Chvaletické
Chvaletické 918. 198 00 Praha 9
IČO: 61381233

bankovníspojení: 19-20009

(dále jen „Škola')

a

Sportlines a.s. - středisko volného času
Adresa: Květnového vítězství 938/ 79, 149 00, Praha 4
iČ: 05328993

DIČ: C205328993
bankovní s ' '-
zastoupen

(dále len ..

uzavírají spolu tuto

SMLOUVU O ZAIIŠTÉNÍ ADAPTAČNÍHO POBYTU

Předmětem plnění smiouvy je zajištění adaptačniho pobytu.

Typ pobytu : adaptační poby1

Místo konání: RS Trnávka. Trnávka 052, 394 44. Zeliv

Termín: 30. 9. — 2.10. 2019
2.10. - 4.10. 2019

Ubytování
je zajištěno v hlavní budově ve 2-4 lůžkových pokojích. v okálech ve 4 lůžkových pokojích, vždy s vlastním sociálnímzařízením. Bude přihlédnuto knutnosti oddělení chlapců a dívek. popř. žáků různých ročníků. pedagogů a dalšíchosob.

Stravování
Bude zajištěno v pravidelných časech Sx denně. Současně bude zajištěn celodenní pitný režim. Stravování začínáobědem v den příjezdu a končí obědem v den odjezdu. V případě požadavku na speciální stravování - bezlepkovádieta a další - je tuto skutečnost nutné hlásit s předstihem. V případě bezlepkové diery je nutné informovat rodiče ()tom, že je potřeba s sebou dítěti přibalit tyto ingredience: bezlepkové pečivo, bezlepkové přílohy 3 bezlepkovésladkosti. Skladba jídelníčku může být písemně dohodnuta mezi Školou a Dodavatelem nefpuzděii 20 dnů předzačátkem pobytu. Změna iídelníčku je možná na základě dohody obou smluvních stran

3. Doprava

Dopravu zajišt'uje Dodavatel
30.9. 2019 - autobus bude přistaven v areálu ndběrateie — ulice Vizírská, Praha 9. v den odjezdu tj. v 7:30. Odjezd
v 8:00.

2.10. 2019 - autobus bude přistaven v areálu odběratele — ulice Vizírská, Praha 9, v den odiezdu tj. v 8:30. Odgezd
v 9:00.

2.10. a 4.10. 2019 odjezd z místa ubytování ve 13 hodin. Předpokládaný příiczd cca 14:30-15:00

4. Program: Adaptačníprogram v termínu - viz. příloha č. 1
\ Dodavatel se zavazuje zajistit program po celý den do večerky.

Od večerky do 7:00 je v kompetenci pedagogů.

5. Cenová uiednání. počet účastníků:

*? 30.9. - 2.10. žáci 40 16 a 24 šesté (há _ „_„„_„„ .„,_____—__.___f"** „ 2.10. _ 4.10. - žáci i 21 _ : „__ .__„„____ _.____J' 30.9. - 2.10. učitelé 2 * ___—___ „* ___— __1* 2.19. - 4.10, 5 učitelé _ 2 ! —___„w„__ „ ___—_

Závazné ]? počet žáků nutné potvrdit nejpozděyn do 30 dnů před začátkem pobytu,

Cena za pobyt činí 1 950 Kč za žáka. Tato cena je zaručena přl dodržení výše uvedeného předběžného počtu žáků
s tolerancí -lžák u obou rurnusu.

Cena za dopravu činí 30 000 Kč .
Cena za dospělou osobu navíc ze strany školy čim 1 070 Kč.



Cena za pobyt zahrnuje: dopravu, ubytování včetně ubytovacího poplatku. stravu '5x denně včetně pitného režimu,
celodenní program po celou dobu pobytu včetně materiálního vybavení, 2 instruktnry, pnhyt pro pedagogy (2)
zdarma (jídlo 5x denně, ubytování), pojištění storna pobytu v případě nemoci.

Pojištění na storno znamená, že při neúčasti žáka na pobytu ze zdravotních důvodů mu bude na základě lékařské zprávy
vrácena pojišťovnou částka ve výši 80% ze storno poplatku uvedeného v této smlouvě.

Cena za pobyt neuhrnuie: noční hlídání a hlídání během poledniho a večerního klidu. úrazové pojištění a pojištění
odpovědnosti 3. osobě.

Celková cena za pobyt činí 148 950 Kč. Cestovní služha ie účtována ve zvláštním režimu podle 589. zákona o DPH
s tím. že částka je složena z těchto položek.

v případě, že klesne počet žáků pod toleranci uvedenou v bodě 5.. nabývají platnosti následupící storno podmínky
zceny pobytu žáka (minimálně však 1 200 Kč)

- 1 200 Kč z ceny pobytu žáka při zrušení účasti do 30 dnů před zahájením pobytu
- 50% z ceny pobytu žáka při zrušení účasti do 21 dnů před zahájením pobytu
- 75% z ceny pobytu žáka pří zrušení účasti do 14 dnů před zahájením pobytu
- 85% z ceny pobytu žáka při zrušení účasti do 7 dnů před zaháiením pobytu
— 100% z ceny pobytu žáka při zrušení účasti do 3 dnů a méně před zaháiením pobytu

Při onemocnění žáka před odjezdem, bude žáknvi na základě potvrzení od lékaře vrácena částka za pobyt snížená o
částku 1 200 Kč. Lékařská zpráva musí být vystavena s datem předcházeiícím den odjezdu na Pobyt.

Způsob úhrady sl smluvní strany dohodly tak. že:

- Celá částka dle zálohové faktury ve výši 118 950 Kč je splatná 25. 9. 2019
- V případě obdržení grantu bude faktura za dopravu ve výši 30 000 Kč proplacena MC Prahay 14 du 20 dnů po
ukončení akce na základě objednávky zaslané MČ Prahy 14 před začátkem realizace. Při neobdržení grantu bude
doprava hrazena školou školou.
- Cásta za dospělou osobu navíc ve výši 1 070 Kč bude uhrazena na základě faktury po ukončení pobytu.

Platby budou označeny ve zprávě pro pří|cmcc názvem školy, pako variabilní číslo bude uvedeno číslo zálohové
faktury.

Nebudou-li faktury obsahovat zákonem stanovené náležitosti faktury, neho budou-li obsahovat chybné údaje, je Skola
oprávněna Faktury vrátit Dodavateli k přepracování. V tomto případě neplatí původní doba splatnosti, ale celá lhůta
splatnosti běží znovu ode dne doručení opravených nebo nové vystavených faktur.

6. Práva a povinnosti smluvních stran

Dodavatel ie povinen zajistit, aby místo pobytu žáků Školy splňovalo veškeré hygienické. bezpečnosti a požární
předpisy ubytovacího a stravovacího zařízení a pndmínky pro zabezpečení výchovy a výuky dle platných právních

předpisů.
Dodavatel je povinen připravit na pnkoiích před začátkem pobytu lůžkoviny povlečení, které si samostatně provedou
žáci Školy spolu s pedagogy.
Dodavatel je povinen zabezpečit řádný úklid všech poskytnutých prostor.

Dodavatel ie povinen seznámit Školu s ubytovacím řádem zařízení. uvedeném článku 2. odst. 2. této smlouvy.
Dodavatel „: povinen poskytnout Škole stravování v množství a kvalitě stanovené platnými právními předpisy a
limity.

Žáci Školy isou povinni řídit se pokyny pracovníků a instruktorů Dodavatele a dodržovat odsouhlasený program.
dodržovat ubytovací řád platný v místě ohýektu, kde je realizován Pobyt. V případě závažného narušování programu či
průběhu Pobytu je Dodavatel oprávněn navrhnout Škole ukončení Pobytu žáka s tim. že tento žák ztrácí nárok na další
služby stejně tak nárok na úhradu nevyužitých služeb. „

Dodavatel neodpovídá za škody způsobené žáky Školy. které byly způsobeny v ubytovacím ai. zařízení. kde došlo
k čerpání služby zajištěné dle smlouvy. _

Škola je povinna předat Dodavatell po skončení pobytu všechny užívané prostory a věci, které užívala, ve stavu.
v iake'm je převzala, s přihlédnutím k běžnému opotřebení.

Šknla je povinna Dodavateli nahradit škodu vzniklou na jeho majetku. která byla způsobena prokazatelné žáky Školy.
Dodavatel jako zpracovatel poskytnutých osobních údajů bude používat získané údaje puuze za účelem zajištění výše
uvedeného pobytu a pouze po dobu nezbytně nutnuu k geho realizaci. Osobní údaje budou zpracovávány dle nařízení
E\“rup$kéhu parlanu—nm a Rady (EU) 2016/679 ? 27.4. 2016 o ochraně fyzických osob. tzv CDPR

7. Odstoupení od smlouvy

V případech touto smlouvou výslovně neupravených su odstoupení od smlouvy řídíš 2001 a násl. občanského
zákoníku.

V případě odstoupení od smlouvy jsou smluvní strany povinny provést vypořádání dosavadního provedeného plnění

podle této smlouvy s tím, že Dodavateli náleží odměna za plnění uskutečněné do zániku smlouvy odstoupením. podle
podmínek uvedených v této smlouvě.

,



Škola má právo na odstoupení od smlouvy bez uplatnění jakýchkohv smrnn pndmmek v připadč zrušeni pobytu
Dodavatelem nebo při závažné změně programu. místa uhyluvání, způsobu přepravy a ceny zámzdu bez předchozího
písemného upozorněni.

Dodavatel je v tomto případě povmen vrám zaplacenou zálohu do 30 dnu mh- dnu Udstuupení.
V případě zrušení pobytu z důvodu živelné pohromy, epldemie na škule nebo katastrofy |e záloha nevratné ;: v
takovém případě se obě strany píacmnč- dnmíuví nn náhradním termínu konání pobytu

8. Závěrečná uiednání

Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí přÍSlLlŠllýml obecně platnýmn právnímv předpisy. zejména
příslušnými ustanoveníml nového občanského zákoníku.
Případné změny a doplňky této smlouvy v době leii účinnnsn lze provádět pouze po dohodě smluvních stran. výlučně
písemnými vzestupně číslovanými dodatky oboustranně pudepsanyml oprávněnými zástupci obou smluvních stran
na ;cdne' Ilstmó.

Tato smlouva se sepisuje ve dvou vyhotovmich. z nichž každé má hodnotu originálu Každá smluvní strana obdrží
jedno vyhotovení.
V případě. že se změnou právních předpisů stane některé usianovení neplatné, pak tom ustanovení se stane neúčinné.
avšak ostatní ustanovení této smlouvy zůstanou v platnosti Neplatné ustanoveni pak smluvní strany nahradi jlným
nejvice odpovídajícím neplatnému ustanovení
Smluvní strany nepřebírají riznko změny nknlnostl vc smyslně 1765 udst 2 nhťanskéhu zákoníku
Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že tato smlouva byla sepsána dle jejich pravé a svobodné vůle a
na důkaz toho připojuií svoje vlastnoruční podpisy

„*“—\

V Praze „( 3 V “ČL !(, V Praze dne: „Kif ynjč/é

'UÉUÍOVéhO vítězství 938/79
149 00 Praha 4 - Háje

' IČ: 05328993
0in 020532599:—


